共 青 团 湛 江 市 委 员 会

湛江市出席共青团广东省第十五次代表大会

代表候选人初步人选名单的公示

根据《中国共产主义青年团地方组织选举工作条例》有关规

定和团省委关于共青团广东省第十五次代表大会代表推荐选举工

作有关要求，经团市委常委会议研究，现将湛江市出席共青团广

东省第十五次代表大会代表候选人初步人选公示如下（按姓氏笔

画为序）。

序号 姓名 性别 工作单位及职务

1 王 纲 男 共青团麻章区委员会书记

2 方世豪 男 湛江市廉江市石岭镇团委书记

3 刘彤静 女 湛江科技学院学生

4 阮小漪 女 广东医科大学学生

5 麦洽侨 女 共青团坡头区委员会书记

6 李静怡 女 共青团湛江幼儿师范专科学校委员会学生

7 杨 超 男 湛江市消防救援支队梅菉站特勤班班长

8 杨尚达 男 湛江港集团铁路分公司车站调度员

9 张鹏亮 男 广东海洋大学学生

10 张耀文 男 广东大唐国际雷州发电有限责任公司运行副值

11 陈天韵 女 广东文理职业学院学生

12 陈巧琼 女 中共赤坎区调顺街道纪律检查工作委员会专职副书记、调顺

街道团工委书记
13 陈青表 女 湛江市麻章第二小学教师

14 陈俊宇 男 共青团吴川市委员会书记

15 林仲彦 男 岭南师范学院团委书记

16 林科成 男 湛江第一中学学生

17 林梦焕 女 雷州市沈塘镇昌辉村党支部委员、团支部书记

18 林景杰 男 湛江市遂溪县草潭镇团委副书记

19 罗 微 女 湛江市麻章第四小学辅导员

20 周艺轩 男 中海石油（中国）有限公司湛江分公司涠洲作业公司涠洲12-1

油田 电气初级工
21 饶金艮 女 共青团湛江市委员会副书记

22 袁权峰 男 湛江市吴川市振文镇三江村委会主任助理

23 莫金莲 女 湛江市坡头区南三镇团委书记

24 莫滢荻 女 共青团赤坎区委员会书记

25 莫源源 男 广东医科大学附属医院团委书记、第一临床医学院学工组长

26 高 铭 男 共青团雷州市委员会书记

27 郭 琦 男 湛江市徐闻县锦和镇团委书记

28 郭秋萍 女 湛江市霞山实验中学团委书记

29 黄水秀 女 共青团廉江市委员会书记

30 黄永杰 男 共青团遂溪县委员会书记

31 黄传朝 男 湛江农垦菠萝交易有限公司经营部主办

32 黄咏仪 女 湛江市霞山区工农街道人民社区团支部书记

33 黄海帅 男 湛江市实验小学教师

34 符小微 女 雷州市人民医院护士

35 梁 亮 男 共青团霞山区委员会书记

36 梁秋明 女 湛江市吴川市梅菉街道党政办主任、团工委书记

37 彭 幕 男 共青团徐闻县委员会书记

38 彭暄钤 男 宝钢湛江钢铁有限公司团委副书记

39 谢欣欣 女 湛江市廉江市第三中学教师

40 詹妍琳 女 广东省湛江卫生学校学生

41 蔡奇志 男 中科（广东）炼化有限公司财务部往来管理员

42 谭 凌 男 共青团湛江市委员会书记

43 潘飞宇 男 湛江市遂溪县第一中学生物教师

公示期间，可通过来信、来电等方式向团湛江市委组织部反

映公示对象在德、能、勤、绩、廉等方面存在的问题。反映情况

和问题应实事求是、客观公正。为便于核实、反馈有关情况，提

倡反映人提供真实姓名和联系方式，我们将严格履行保密义务。

公示时间：2023 年 3月 29 日至 4月 4 日（5个工作日）

通信地址：广东省湛江市赤坎区人民大道北 76 号 804 室

受理部门：共青团湛江市委员会组织部

联系电话：0759-3180341

邮政编码：524038

共青团湛江市委员会

2023 年 3月 29 日